întreprinzătorul nu are dreptul de a
pretinde diurne s’au alte spese de călătorie.

Cei ce doresc a lua parte la licitaţie
sunt datori a depune un revers că cunosc
condiţiunile sub cari se dă această lucrare în
întreprindere şi se supun acelora sub urmările
legii.

Şugag, în 4/17 Iunie 1911.
Pentru epitropia bis.:

G. Perian Nicolae Bogdan
par. gr. or. epitrop 1.

(193) 3—3

Nr. 335 F. G. — 1911. (189) 2 -3
C o n c u r s .

Pentru conferirea de stipendii din „Fan-
daţinnea lui Grozsdu* pe anul şcolar
1911/12 la şcoalele medii, facultăţi, univer
sităţi, şi şcoalele de cădeţi la armata comună
şi honvezi — se publică următoriul concurs: